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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72707203A

2. Emri i subjektit AGRON MUÇA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakice, prodhim, transport te lendes drusore. 
Transport brenda vendit per te trete. Shitje jashte dyqaneve 
me automjet. Shfrytezim, perpunim te lendes drusore, 
germim, pastrim, rrallim, prita, mbjellje.Pushim, argetim, 
bujtina,  kampingje dhe restorante.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Gjinar PASHTRESH Fshati Pashtresh, rruga 
Gjinar-Zavaline km.3, objekti nr.40, automjet me targe EL 
1483 C. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Gjinar GJINAR Automjet me targe AA 466 ST. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: xhulianomuca4@gmail.com  
Telefon: 0692210538  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-184930-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188684-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         
PASHTRESH;         Fshati Pashtresh, rruga Gjinar-Zavaline km.3, objekti nr.40, 
automjet me targe EL 1483 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         PASHTRESH;         
Fshati Pashtresh, rruga Gjinar-Zavaline km.3, objekti nr.40, automjet me targe EL 8314 
C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134702-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Deklarim në të dhënat 
vullnetare. Hapje adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhulianomuca4@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shitje me pakice, prodhim, transport te lendes drusore. Transport 
brenda vendit per te trete.")          u be            ("Shitje me pakice, prodhim, transport te 
lendes drusore. Transport brenda vendit per te trete. Shitje jashte dyqaneve me 
automjet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         GJINAR;         
Automjet me targe AA 466 ST.;         "

Lista e Dokumenteve:

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140071-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice, prodhim, transport te lendes drusore. Transport 
brenda vendit per te trete. Shitje jashte dyqaneve me automjet.")          u be            ("Shitje 
me pakice, prodhim, transport te lendes drusore. Transport brenda vendit per te 
trete. Shitje jashte dyqaneve me automjet. Shfrytezim, perpunim te lendes drusore, 
germim, pastrim, rrallim, prita, mbjellje.")         

Lista e Dokumenteve:

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083549-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Shitje me pakice, prodhim, transport te lendes drusore. Transport 
brenda vendit per te trete. Shitje jashte dyqaneve me automjet. Shfrytezim, perpunim te 
lendes drusore, germim, pastrim, rrallim, prita, mbjellje.")          u be            ("Shitje me 
pakice, prodhim, transport te lendes drusore. Transport brenda vendit per te trete. 
Shitje jashte dyqaneve me automjet. Shfrytezim, perpunim te lendes drusore, 
germim, pastrim, rrallim, prita, mbjellje.Pushim, argetim, bujtina,  kampingje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E41B7B-27CA-49B6-B0E6-F4E5FF8D181A
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restorante.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


